

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2024
Processo Administrativo Nº 189/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: PAULO ROBERTO BEGNINI
Data de Publicação: 09/02/2024 15:55:13

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:04
AÇUCAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PC	Marca: EURO	Modelo: EURO
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL, CLASSE I, OBTIDO A PARTIR DO CALDO DA CANA DE AÇÚCAR, COM ASPECTO, COR E ODOR CARACTERÍSTICOS E SABOR DOCE, ISENTO DE SUJEIDADES, PARASITAS E LARVAS, EMBALAGEM PRIMÁRIA PLÁSTICA ATÓXICA DEVIDAMENTE LACRADA, COM VALIDADE MÍNIMA DE 10 (DEZ) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA, E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO RDC 271/05, RDC 12/01, RDC 259/02, RDC 360/03 E ALTERAÇÕES POSTERIORES, PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA AOS PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS DETERMINADOS PELA ANVISA, FORNECIMENTO: PACOTES DE 2 KG			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 7,80	Valor Total: 1.326,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ESFERA ATACADISTA LTDA	083	53.249.086/0001-57	8,35	7,80		Sim
2 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	067	05.727.068/0001-90	8,36	7,94	1,79	Sim
3 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	100	12.144.365/0001-79	8,36	8,04	1,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MERCADO LALI LTDA	137	02.331.200/0001-52	1,00	1,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:04
AGUA MINERAL BOMBONA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: GAL	Marca: IPORÁ	Modelo: IPORÁ
Descrição: ÁGUA MINERAL EM BOMBONA DE 20 LITROS COM DISPONIBILIZAÇÃO DE BOMBONA			
Quantidade: 475	Valor Unit.: 12,30	Valor Total: 5.842,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	083	05.727.068/0001-90	12,76	12,30		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:04
ÁGUA MINERAL COM GÁS 500ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: FD	Marca: FLORESTA	Modelo: FLORESTA
Descrição: ÁGUA MINERAL COM GÁS 500ml EM EMBALAGEM COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 155	Valor Unit.: 12,10	Valor Total: 1.875,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ESFERA ATACADISTA LTDA	032	53.249.086/0001-57	13,00	12,10		Sim
2 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	045	05.727.068/0001-90	13,01	12,20	0,83	Sim
3 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	071	12.144.365/0001-79	13,01	12,50	2,46	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:04
ÁGUA MINERAL SEM GÁS 500ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: FD	Marca: FLORESTA	Modelo: FLORESTA
Descrição: ÁGUA MINERAL SEM GÁS 500ml EM EMBALAGEM COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 192	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 2.112,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ESFERA ATACADISTA LTDA	058	53.249.086/0001-57	13,00	11,00		Sim
2 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	056	12.144.365/0001-79	13,12	11,10	0,91	Sim
3 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	022	05.727.068/0001-90	13,12	11,80	6,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:04
ÁGUA SANITÁRIA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UN	Marca: SUPREMA	Modelo:
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA COMPOSTA DE HIPOCLORITO DE SÓDIO, CLORETO DE SÓDIO E ÁGUA, TEOR DE CLOROATIVO: 2,00% A 2,5% P/P, COM AÇÃO ALVEJANTE, DESINFETANTE E BACTERICIDA, COM EMBALAGEM DE 02 LITROS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER, EXTERNAMENTE, OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 1.058	Valor Unit.: 3,80	Valor Total: 4.020,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMPANHIA BRASILEIRA DE ATIVOS	117	53.057.445/0001-74	6,12	3,80		Sim

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC**

2 ESFERA ATACADISTA LTDA	132	53.249.086/0001-57	6,00	3,90	2,63	Sim
3 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	107	12.144.365/0001-79	6,12	4,30	10,26	Sim
4 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	012	05.727.068/0001-90	6,12	4,80	11,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:04
ÁLCOOL EM GEL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: AUDAX	Modelo:
Descrição: ÁLCOOL EM GEL COM VÁLVULA PUMP, COM FRAGRANCIA, PARA HIGIENE DAS MÃOS COM ÁLCOOL 70% E TESTES DE ASSEPCIA COMPROVADOS. POSSUIR EM SUA FORMULAÇÃO MICROESFERAS DE VITAMINA E, GARANTINDO A HIGIENE DAS MÃOS SEM RESSECAMENTO. ESSENCIAS VARIADAS, FRASCO MINIMO DE 370 ML.			
Quantidade: 295	Valor Unit.: 6,50		Valor Total: 1.917,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMPANHIA BRASILEIRA DE ATIVOS	128	53.057.445/0001-74	9,11	6,50		Sim
2 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	028	12.144.365/0001-79	9,11	6,90	6,15	Sim
3 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	149	05.727.068/0001-90	9,11	8,50	23,19	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:04
ÁLCOOL ETÍLICO 92,8 %**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UN	Marca: ITAJUBA	Modelo: ITAJUBA
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO 92,8 % - FRASCOS DE 01 LITRO. DEVERÁ OBEDECER RIGOROSAMENTE AS NORMAS DE COMERCIALIZAÇÃO EXIGIDAS PELA ABNT. OBRIGATÓRIO APRESENTAR NO RÓTULO COMPOSIÇÃO, RESPONSÁVEL QUÍMICO E SEU CRQ, Nº DO REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE, MODO DE UTILIZAÇÃO E PRECAUÇÕES, TELEFONE PARA EMERGÊNCIA/CONTATO E IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA (NOME, ENDEREÇO CÔMPLETO E CNPJ), PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE E VALIDADE.			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 5,50		Valor Total: 1.237,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ESFERA ATACADISTA LTDA	111	53.249.086/0001-57	8,70	5,50		Sim
2 COMPANHIA BRASILEIRA DE ATIVOS	123	53.057.445/0001-74	8,73	5,60	1,82	Sim
3 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	095	12.144.365/0001-79	8,73	7,20	28,57	Sim
4 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	086	05.727.068/0001-90	8,73	7,80	8,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	074 12.811.487/0001-71	8,73	8,73		Sim

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:05
DESODORIZADOR DE AMBIENTE SPRAY**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UN	Marca: ULTRA FRESH	Modelo: ULTRA FRESH
Descrição: DESODORIZADOR DE AMBIENTE SPRAY COMPOSIÇÃO: QUATERNÁRIO DE AMÔNIO 0, 07%, SOLUBILIZANTES, COADJUVANTES, PERFUMES (ESSÊNCIAS VARIADAS) E BUTANO/PROPANO; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: AEROSOL (SPRAY), APLICAÇÃO AROMATIZADOR AMBIENTAL. EMBALAGEM: FRASCO DE 360 ML.			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 8,80	Valor Total: 1.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ESFERA ATACADISTA LTDA	077 53.249.086/0001-57	10,50	8,80		Sim
2 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	139 05.727.068/0001-90	10,55	8,90	1,14	Sim
3 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	078 12.144.365/0001-79	10,55	9,10	2,25	Sim
4 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	036 28.719.518/0001-07	10,55	10,20	12,09	Sim
5 LM SUPRIMENTOS LTDA	073 09.211.625/0001-77	10,54	10,54	3,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	037 12.811.487/0001-71	10,55	10,55		Sim

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:05
BALDE DE PLASTICO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UN	Marca: BOMPACK	Modelo: BOMPACK
Descrição: BALDE DE PLASTICO COM CAPACIDADE DE 20 LITROS			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 10,85	Valor Total: 759,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	073 05.727.068/0001-90	11,25	10,85		Sim
2 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	086 12.144.365/0001-79	11,25	10,95	0,92	Sim
3 ECOPEL COMERCIO VAREGISTA E	098 26.926.117/0001-94	11,25	11,25	2,74	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:05
CAFE SOLUVEL INSTANTÂNEO GRANULADO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE FLOR DO SERTÃO
FLOR DO SERTÃO-SC

Item: 10 Unidade: VD Marca: NESTLE Modelo: NESTLE
Descrição: CAFÉ SOLUVEL INSTANTÂNEO GRANULADO, ACONDICIONADO EM FRASCOS DE VIDRO COM 200G. COM ASPECTO, COR, AROMA E SABOR CARACTERÍSTICOS, LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, EMBALAGEM ORIGINAL BEM FECHADA COM TODAS AS INFORMAÇÕES NECESSÁRIAS E SELO ABIC.
Quantidade: 170 Valor Unit.: 15,05 Valor Total: 2.558,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	112	05.727.068/0001-90	15,45	15,05		Sim
2 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	072	12.144.365/0001-79	15,45	15,25	1,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:05
CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11 Unidade: UN Marca: ODEBRECHT Modelo: ODEBRECHT
Descrição: CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO: CAFÉ EM PÓ HOMOGÊNEO, TORRADO E MOÍDO, TIPO SUPERIOR, SABOR PREDOMINANTEMENTE ARÁBICO, COM, NO MÁXIMO, 20% DE GRÃOS TIPO CONILON/ROBUSTA. EMBALAGEM: PACOTES DE 500G, TIPO VÁCUO, CONTENDO NA EMBALAGEM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, A MARCA DO FABRICANTE, A DATA DE FABRICAÇÃO, O PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 10 (DEZ) MESES CONTADOS DA DATA DE RECEBIMENTO. CARACTERÍSTICAS QUÍMICAS (EXIGIDAS PARA CADA 100G): UMIDADE MÁXIMA 5,0%, RESÍDUO MINERAL FIXO MÁXIMO 5,0%, RESÍDUO MINERAL FIXO, INSOLÚVEL EM ÁCIDO CLORÍDRICO A 10% MÁXIMO 1,0%, CAFÉINA MÍNIMO 0,7%, EXTRATO AQUOSO MÍNIMO 25,0%, EXTRATO ETÉREO MÍNIMO 8,0%, CARACTERÍSTICAS SENSORIAIS: AROMA CARACTERÍSTICO DO PRO
Quantidade: 145 Valor Unit.: 13,20 Valor Total: 1.914,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	029	05.727.068/0001-90	16,89	13,20		Sim
2 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	119	12.144.365/0001-79	16,79	14,32	8,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ESFERA ATACADISTA LTDA	089	53.249.086/0001-57	16,50	11,00		Sim
TELES SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	120	48.566.347/0001-22	14,42	11,10	0,9091	Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:05
CERA LIQUIDA COR AMARELA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12 Unidade: UN Marca: POLILAR Modelo: POLILAR
Descrição: CERA LIQUIDA, COR AMARELA, QUE CONTENHA NA SUA COMPOSIÇÃO: PARAFINA, CERA DE CARNAÚBA, EMULSIFICANTE, ALCALINIZANTE, PLASTIFICANTE, COADJUVANTE, FORMOL, PERFUME E ÁGUA. SEM CORANTES. EMBALAGENS DE 1 LITRO.
Quantidade: 145 Valor Unit.: 3,82 Valor Total: 553,90

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	014	05.727.068/0001-90	3,82	3,82		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:05
CERA LÍQUIDA INCOLOR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UN	Marca: POLILAR	Modelo: POLILAR
Descrição: CERA LÍQUIDA INCOLOR QUE CONTENHA NA SUA COMPOSIÇÃO: PARAFINA, CERA DE CARNAÚBA, EMULSIFICANTE, ALCALINIZANTE, PLASTIFICANTE, COADJUVANTE, FORMOL, PERFUME E ÁGUA. SEM CORANTES. EMBALAGENS DE 1 LITRO			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 4,35		Valor Total: 100,05

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	093	05.727.068/0001-90	4,35	4,35		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:05
CESTO PLASTICO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UN	Marca: BOMPACK	Modelo: BOMPACK
Descrição: CESTO PLASTICO RESISTENTE PARA LIXO COM CAPACIDADE MINIMA DE 62 LITROS			
Quantidade: 74	Valor Unit.: 45,00		Valor Total: 3.330,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	051	05.727.068/0001-90	49,14	45,00		Sim
2 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	137	12.144.365/0001-79	49,14	45,10	0,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	100	12.811.487/0001-71	49,14	49,14		Sim

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:05
CHÁ EMBALAGEM COM 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

Item: 15 Unidade: CX Marca: CHILENO Modelo:
Descrição: CHÁ EMBALAGEM COM 10 SACHETS DE 10 GRAMAS SABORES DIVERSOS
Quantidade: 300 Valor Unit.: 2,95 Valor Total: 885,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	004	12.144.365/0001-79	3,75	2,95		Sim
2 ESFERA ATACADISTA LTDA	022	53.249.086/0001-57	3,70	3,05	3,39	Sim
3 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	067	05.727.068/0001-90	3,75	3,75	22,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	103	12.811.487/0001-71	3,75	3,75		Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:05
COPO DE PLÁSTICO 200ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16 Unidade: PC Marca: HAPPY Modelo: HAPPY
Descrição: COPO DE PLÁSTICO TRANSPARENTE DESCARTÁVEL, EM POLIPROPILENO, COM CAPACIDADE PARA 200ML,
TRANSPARENTE, APROVADO PELA ABNT NORMA NBR 14.865. COM 100 UNIDADES CADA.
Quantidade: 580 Valor Unit.: 3,65 Valor Total: 2.117,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ESFERA ATACADISTA LTDA	007	53.249.086/0001-57	3,95	3,65		Sim
2 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	113	05.727.068/0001-90	3,95	3,75	2,74	Sim
3 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	130	12.144.365/0001-79	3,95	3,85	2,67	Sim
4 ECOOPEL COMERCIO VAREGISTA E	109	26.926.117/0001-94	3,95	3,95	2,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:06
COPO DE PLÁSTICO 300ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17 Unidade: PC Marca: HAPPY Modelo: HAPPY
Descrição: COPO DE PLÁSTICO, COM CAPACIDADE PARA 300 ML, NA COR BRANCA, EM POLIPROPILENO, CAIXA 20X100
UN, DENTRO DAS NORMAS DA ABNT, DE ALTA QUALIDADE E RESISTENTE.
Quantidade: 490 Valor Unit.: 5,14 Valor Total: 2.518,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ESFERA ATACADISTA LTDA	143	53.249.086/0001-57	6,85	5,14		Sim
2 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	038	05.727.068/0001-90	6,85	5,15	0,19	Sim
3 ECOOPEL COMERCIO VAREGISTA E	001	26.926.117/0001-94	6,85	5,75	11,65	Sim
4 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	056	12.144.365/0001-79	6,85	6,05	5,22	Sim

MUNICÍPIO DE FLOR DO SERTÃO
FLOR DO SERTÃO-SC

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:06
DESINFETANTE PARA BANHEIRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UN	Marca: AMDM	Modelo: AMDM
Descrição: DESINFETANTE PARA BANHEIRO EM EMBALAGEM 2 LITROS, DEVE CONTER A SEGUINTE COMPOSIÇÃO: CLORETO DE DIDECIL DIMETIL AMÔNIO, CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO, COADJUVANTES, 5-CLORO 2 METIL ISOTIAZOLIN 3 ONA, 2 METIL 4 ISOTIAZOLIN 3 ONA, CORANTE, FRAGRÂNCIA E ÁGUA. COMPONENTES ATIVOS: CLORETO DE DIDECIL DIMETIL AMÔNIO, CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO. DISPONÍVEIS NAS FRAGRÂNCIAS: LAVANDA, PINHO, EUCALIPTO, JASMIM, LIMÃO E TALCO. ELIMINA 99,9% DOS GERMES E BACTÉRIAS. SELO CRUELTY-FREE NÃO FAZ TESTES EM ANIMAIS. REGISTRO ANVISA. SELO VERDE OU ECOLÓGICO.			
Quantidade: 956	Valor Unit.: 4,17	Valor Total: 3.986,52	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ESFERA ATACADISTA LTDA	095	53.249.086/0001-57	6,70	4,17		Sim
2 COMPANHIA BRASILEIRA DE ATIVOS	055	53.057.445/0001-74	6,75	4,27	2,40	Sim
3 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	139	12.144.365/0001-79	6,75	4,90	14,75	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	101	05.727.068/0001-90	6,75	4,07		Sim

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:06
DETERGENTE LIQUIDO 5L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UN	Marca: SIPROLIMP	Modelo: SIPROLIMP
Descrição: DETERGENTE LIQUIDO PARA USO EM GERAL EMBALAGEM DE 5L. DETERGENTE MULTIUSO DEVE ATENDER AOS SEGUINTE CRITÉRIOS: TIPO: LÍQUIDO. FINALIDADE: LIMPEZA GERAL. FRAGRÂNCIA: NEUTRA OU SUAVE. COR: INCOLOR OU LEVE COLORAÇÃO. EMBALAGEM: RECIPIENTE RESISTENTE, COM CAPACIDADE 5L. PROPRIEDADES QUÍMICAS: O DETERGENTE DEVE POSSUIR PROPRIEDADES QUE GARANTAM EFICÁCIA NA REMOÇÃO DE SUJEIRAS E GORDURAS, MANTENDO A SEGURANÇA E A SAÚDE DOS USUÁRIOS. DEVE SER LIVRE DE SUBSTÂNCIAS NOCIVAS E ATENDER ÀS NORMATIVAS DE SEGURANÇA VIGENTES. DESEMPENHO: O PRODUTO DEVE APRESENTAR ALTO PODER DE LIMPEZA, ESPUMAÇÃO CONTROLADA E SER EFICAZ NA REMOÇÃO DE DIFERENTES TIPOS DE SUJIDADES. EMBALAGEM E ROTULAGEM: A EMBALAG			
Quantidade: 1.146	Valor Unit.: 12,60	Valor Total: 14.439,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	014	12.144.365/0001-79	28,87	12,60		Sim
2 COMPANHIA BRASILEIRA DE ATIVOS	037	53.057.445/0001-74	28,87	15,33	21,67	Sim
3 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	078	05.727.068/0001-90	28,87	16,80	9,59	Sim
4 HOSPBOX DISTRIBUIDORA DE	027	23.866.426/0001-28	28,87	24,98	48,69	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ESFERA ATACADISTA LTDA	144	53.249.086/0001-57	28,60	12,50		Sim

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:06
DETERGENTE LIQUIDO 500ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UN	Marca: BIO KRISS	Modelo:
Descrição: DETERGENTE LIQUIDO PARA USO EM GERAL EMBALAGEM DE 500ML. DETERGENTE MULTIUSO DEVE ATENDER AOS SEGUINTE CRITÉRIOS: TIPO: LÍQUIDO. FINALIDADE: LIMPEZA GERAL. FRAGRÂNCIA: NEUTRA OU SUAVE. COR: INCOLOR OU LEVE COLORAÇÃO. EMBALAGEM: RECIPIENTE RESISTENTE, COM CAPACIDADE 500ML. PROPRIEDADES QUÍMICAS: O DETERGENTE DEVE POSSUIR PROPRIEDADES QUE GARANTAM EFICÁCIA NA REMOÇÃO DE SUJEIRAS E GORDURAS, MANTENDO A SEGURANÇA E A SAÚDE DOS USUÁRIOS. DEVE SER LIVRE DE SUBSTÂNCIAS NOCIVAS E ATENDER ÀS NORMATIVAS DE SEGURANÇA VIGENTES. DESEMPENHO: O PRODUTO DEVE APRESENTAR ALTO PODER DE LIMPEZA, ESPUMAÇÃO CONTROLADA E SER EFICAZ NA REMOÇÃO DE DIFERENTES TIPOS DE SUJIDADES. EMBALAGEM E ROTULAGEM: A			
Quantidade: 1.190	Valor Unit.: 1,20		Valor Total: 1.428,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMPANHIA BRASILEIRA DE ATIVOS	069	53.057.445/0001-74	3,04	1,20		Sim
2 ESFERA ATACADISTA LTDA	118	53.249.086/0001-57	3,00	1,40	16,67	Sim
3 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	149	12.144.365/0001-79	3,04	1,90	35,71	Sim
4 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	114	05.727.068/0001-90	3,04	2,40	26,32	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:06
ERVA-MATE PARA CHIMARRÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: PC	Marca: SCHNEIDER	Modelo: SCHNEIDER
Descrição: ERVA-MATE PARA CHIMARRÃO, COM OS SEGUINTE INGREDIENTES: FOLHAS DE ERVA MATE MOIDAS E SECADAS NO MÉTODO TRADICIONAL, 100% NATURAL, SEM CONSERVANTES, AROMATIZANTES OU CORANTES ARTIFICIAIS. PACOTE DE 1 KILO			
Quantidade: 535	Valor Unit.: 12,50		Valor Total: 6.687,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	043	05.727.068/0001-90	14,34	12,50		Sim
2 ESFERA ATACADISTA LTDA	145	53.249.086/0001-57	14,30	13,70	9,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	017	12.144.365/0001-79	14,34	12,40		Sim

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:06
ESCOVA DE MÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: UN	Marca: DESAFIO	Modelo: DESAFIO
Descrição: ESCOVA DE MÃO PEQUENA; MATERIAL CORPO PLASTICO, CERDAS EM NYLON.			
Quantidade: 115	Valor Unit.: 2,70	Valor Total: 310,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ESFERA ATACADISTA LTDA	089	53.249.086/0001-57	3,00	2,70		Sim
2 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	068	12.144.365/0001-79	3,05	2,90	7,41	Sim
3 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	041	05.727.068/0001-90	3,05	3,05	5,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	098	12.811.487/0001-71	3,05	2,60		Sim

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:06
ESCOVA DE ROUPAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: PÇ	Marca: ecoo	Modelo: ecoo
Descrição: ESCOVA DE ROUPAS, MATERIAL CORPO: PLÁSTICO, MATERIAL CERDAS: PET, COR CERDAS: BRANCA E AZUL			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 2,30	Valor Total: 276,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ECOPEL COMERCIO VAREGISTA E	120	26.926.117/0001-94	5,25	2,30		Sim
2 ESFERA ATACADISTA LTDA	140	53.249.086/0001-57	5,20	2,40	4,35	Sim
3 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	062	12.144.365/0001-79	5,25	3,40	41,67	Sim
4 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	089	05.727.068/0001-90	5,25	5,25	54,41	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	034	12.811.487/0001-71	5,25	2,60		Sim

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:06
ESCOVA PARA VASO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: PÇ	Marca: TOQ	Modelo:
Descrição: ESCOVA PARA VASO SANITARIO: ESCOVA LIMPEZA GERAL MATERIAL CORPO: PLÁSTICO, MATERIAL CERDAS: POLIPROPILENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COPO PLÁSTICO, APLICAÇÃO: VASO SANITÁRIO			
Quantidade: 85	Valor Unit.: 5,05	Valor Total: 429,25	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	098	12.144.365/0001-79	5,88	5,05		Sim
2 ECOOPEL COMERCIO VAREGISTA E	126	26.926.117/0001-94	5,88	5,15	1,98	Sim
3 LM SUPRIMENTOS LTDA	104	09.211.625/0001-77	5,85	5,85	13,59	Sim
4 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	049	05.727.068/0001-90	5,88	5,88	0,51	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	102	12.811.487/0001-71	5,88	4,95		Sim

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:06
ESFREGÃO DE AÇO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UN	Marca: NOBRE	Modelo:
Descrição: ESFREGÃO DE AÇO INOX, PARA USO EM LIMPEZA PESADA, UTILIZADA PARA TIRAR CROSTA EM PANEAS, FORMAS, FRIGIDEIRAS E OUTROS UTENSÍLIOS DE COZINHA, PESO MÍNIMO 15G			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,89	Valor Total: 283,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	132	12.144.365/0001-79	1,99	1,89		Sim
2 ESFERA ATACADISTA LTDA	078	53.249.086/0001-57	1,99	1,99	5,29	Sim
3 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	005	05.727.068/0001-90	1,99	1,99	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:07
ESPONJA DE AÇO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: PC	Marca: ASSOLAN	Modelo:
Descrição: ESPONJA DE AÇO EM AÇO CARBONO, BIODEGRADÁVEL EMBALAGEM COM 08 UNIDADES			
Quantidade: 194	Valor Unit.: 1,95	Valor Total: 378,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	050	12.144.365/0001-79	3,88	1,95		Sim
2 ESFERA ATACADISTA LTDA	029	53.249.086/0001-57	3,85	3,45	76,92	Sim
3 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	145	05.727.068/0001-90	3,88	3,65	5,80	Sim
4 LM SUPRIMENTOS LTDA	098	09.211.625/0001-77	3,87	3,87	6,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	048	12.811.487/0001-71	3,88	1,85		Sim

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:07
ESPONJA DUPLA FACE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UN	Marca: BOMPACK	Modelo: BOMPACK
Descrição: ESPONJA DUPLA FACE SALVA UNHAS MEDINDO NO MINIMO 75x42cm			
Quantidade: 1.240	Valor Unit.: 3,04		Valor Total: 3.769,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	111	05.727.068/0001-90	3,64	3,04		Sim
2 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	119	12.144.365/0001-79	3,64	3,14	3,29	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	113	12.811.487/0001-71	3,64	2,94		Sim

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:07
FILTRO PARA CAFÉ 102

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: UN	Marca: BRIGITTA	Modelo:
Descrição: FILTRO PARA CAFÉ 102 EM EMBALAGEM DE NO MINIMO 30 UNIDADES			
Quantidade: 93	Valor Unit.: 4,30		Valor Total: 399,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	063	12.144.365/0001-79	4,30	4,30		Sim
2 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	121	05.727.068/0001-90	4,30	4,30	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	034	12.811.487/0001-71	4,30	4,30		Sim
LM SUPRIMENTOS LTDA	026	09.211.625/0001-77	4,30	4,30	0,0000	Sim

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:07
FILTRO PARA CAFÉ 103

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: UN	Marca: BRIGITTA	Modelo:
Descrição: FILTRO PARA CAFÉ 103 EM EMBALAGEM DE NO MINIMO 30 UNIDADES			
Quantidade: 123	Valor Unit.: 3,98		Valor Total: 489,54

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	052	12.144.365/0001-79	4,09	3,98		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	121	09.211.625/0001-77	4,08	4,08	2,51	Sim
3 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	041	05.727.068/0001-90	4,09	4,09	0,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:07
GUARDANAPO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UN	Marca: tropicos	Modelo: tropicos
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO MEDINDO NO MINIMO 20x20cm COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 595	Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 535,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ECOOPEL COMERCIO VAREGISTA E	143	26.926.117/0001-94	2,25	0,90		Sim
2 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	107	05.727.068/0001-90	2,25	1,00	11,11	Sim
3 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	033	12.144.365/0001-79	2,25	1,55	55,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:07
LIMPA VIDROS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: UN	Marca: QLIMP	Modelo: QLIMP
Descrição: LIMPA VIDROS EM EMBALAGEM DE 500 ML COM BICO EM SPRAY			
Quantidade: 1.115	Valor Unit.: 8,25	Valor Total: 9.198,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ESFERA ATACADISTA LTDA	036	53.249.086/0001-57	8,80	8,25		Sim
2 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	061	12.144.365/0001-79	8,82	8,30	0,61	Sim
3 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	020	05.727.068/0001-90	8,82	8,60	3,61	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:07
LIMPA FORNO**

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: UN	Marca: FORTA	Modelo:
Descrição: LIMPADOR LIMPA FORNO COM GATILHO EM FRASCO DE NO MINIMO 300ml			
Quantidade: 82	Valor Unit.: 11,74	Valor Total: 962,68	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	043	12.144.365/0001-79	12,04	11,74		Sim
2 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	115	05.727.068/0001-90	12,04	11,84	0,85	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:07
LIXEIRA EM INOX

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: UN	Marca: MOR	Modelo: MOR
Descrição: LIXEIRA EM INOX COM PEDAL E BALDE COM CAPACIDADE DE NO MINIMO 12 LITROS			
Quantidade: 77	Valor Unit.: 97,99	Valor Total: 7.545,23	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ESFERA ATACADISTA LTDA	011	53.249.086/0001-57	105,60	97,99		Sim
2 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	057	05.727.068/0001-90	105,66	98,00	0,01	Sim
3 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	116	12.144.365/0001-79	105,66	101,10	3,16	Sim
4 LM SUPRIMENTOS LTDA	096	09.211.625/0001-77	105,65	105,65	4,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:07
LIXEIRA PLÁSTICA 30L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UN	Marca: BOMPACK	Modelo: BOMPACK
Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA RESISTENTE COM PEDAL CAPACIDADE DE NO MINIMO 30 LITROS			
Quantidade: 87	Valor Unit.: 42,40	Valor Total: 3.688,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	147	05.727.068/0001-90	46,12	42,40		Sim
2 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	025	12.144.365/0001-79	46,12	42,50	0,24	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICÍPIO DE FLOR DO SERTÃO
FLOR DO SERTÃO-SC

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:08
LIXEIRA PLÁSTICA 40L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: UN	Marca: BOMPACK	Modelo: BOMPACK
Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA RESISTENTE COM PEDAL CAPACIDADE DE NO MINIMO 40 LITROS			
Quantidade: 112	Valor Unit.: 62,40	Valor Total: 6.988,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	091 05.727.068/0001-90	67,47	62,40		Sim
2 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	002 12.144.365/0001-79	67,47	62,60	0,32	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:08
LUSTRA MOVEIS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: UN	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: LUSTRA MÓVEIS EMULSÃO AQUOSA CREMOSA, PERFUMADA, PARA APLICAÇÃO EM MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS. AROMAS DIVERSOS. FRASCO PLÁSTICO DE 200 ML COM BICO ECONÔMICO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,89	Valor Total: 146,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ESFERA ATACADISTA LTDA	122 53.249.086/0001-57	6,70	4,89		Sim
2 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	038 12.144.365/0001-79	6,75	5,20	6,34	Sim
3 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	051 05.727.068/0001-90	6,75	6,75	29,81	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	041 12.811.487/0001-71	6,75	4,90		Sim

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:08
LUV APLICADORA DE CERA 35CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: UN	Marca: NOBRE	Modelo:
Descrição: LUV APLICADORA DE CERA MEDINDO NO MINIMO 35cm			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 39,20	Valor Total: 901,60	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	002	12.144.365/0001-79	41,96	39,20		Sim
2 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	083	05.727.068/0001-90	41,96	39,30	0,26	Sim
3 TUTYMIX LTDA	034	31.078.622/0001-66	41,96	41,96	6,77	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:08
LUV APLICADORA DE CERA 45CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: UN	Marca: NOBRE	Modelo:
Descrição: LUV APLICADORA DE CERA MEDINDO NO MINIMO 45cm			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 49,50	Valor Total: 1.485,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	014	12.144.365/0001-79	51,21	49,50		Sim
2 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	102	05.727.068/0001-90	51,21	49,60	0,20	Sim
3 TUTYMIX LTDA	038	31.078.622/0001-66	51,21	51,21	3,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:08
LUV DE BORRACHA M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: PAR	Marca: MEDIX	Modelo: ACABAMENTO ANTIDERRAPANTE VULCANIZADO TAM M
Descrição: LUV DE BORRACHA ACABAMENTO ANTIDERRAPANTE VULCANIZADO EM FORMATO DE DIAMANTE NA PALMA, FACE PALMAR DOS DEDOS E UNHEIRA. POSSUI REFORCO COMPLEMENTAR ESTRATEGICO DE BORRACHA NATURAL NAS ARE DE NO MINIMO 37cm TAMANHO M			
Quantidade: 242	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 1.210,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TUTYMIX LTDA	020	31.078.622/0001-66	10,00	5,00		Sim
2 PIZANI EQUIPAMENTOS DE	071	19.611.064/0001-57	10,00	6,10	22,00	Sim
3 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	077	12.144.365/0001-79	10,00	7,40	21,31	Sim
4 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	033	05.727.068/0001-90	10,00	10,00	35,14	Sim
5 ESFERA ATACADISTA LTDA	036	53.249.086/0001-57	10,00	10,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	131	12.811.487/0001-71	10,00	4,90		Sim

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:08
LUA DE BORRACHA G**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: PAR	Marca: MEDIX	Modelo: ACABAMENTO ANTIDERRAPANTE VULCANIZADO TAM G
Descrição: LUA DE BORRACHA ACABAMENTO ANTIDERRAPANTE VULCANIZADO EM FORMATO DE DIAMANTE NA PALMA, FACE PALMAR DOS DEDOS E UNHEIRA. POSSUI REFORCO COMPLEMENTAR ESTRATEGICO DE BORRACHA NATURAL NAS ARE DE NO MINIMO 39cm TAMANHO G			
Quantidade: 262	Valor Unit.: 5,20	Valor Total: 1.362,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TUTYMIX LTDA	137	31.078.622/0001-66	10,22	5,20		Sim
2 PIZANI EQUIPAMENTOS DE	012	19.611.064/0001-57	10,22	6,10	17,31	Sim
3 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	075	12.144.365/0001-79	10,22	7,30	19,67	Sim
4 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	061	05.727.068/0001-90	10,22	7,80	6,85	Sim
5 ESFERA ATACADISTA LTDA	145	53.249.086/0001-57	10,00	10,00	28,21	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	069	12.811.487/0001-71	10,22	5,10		Sim

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:08
LUA DE LATEX**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: UN	Marca: BOMPACK	Modelo: BOMPACK
Descrição: LUA DESCARTAVEL DE LATEX EM EMBALAGEM DE NO MINIMO 100 UNIDADES			
Quantidade: 624	Valor Unit.: 12,70	Valor Total: 7.924,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	129	05.727.068/0001-90	13,15	12,70		Sim
2 ECOPEL COMERCIO VAREGISTA E	008	26.926.117/0001-94	13,15	12,80	0,79	Sim
3 LM SUPRIMENTOS LTDA	084	09.211.625/0001-77	13,10	13,10	2,34	Sim
4 TUTYMIX LTDA	145	31.078.622/0001-66	13,15	13,15	0,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:08
OLEO DE PEROBA**

MUNICÍPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: UN	Marca: PEROBA	Modelo:
Descrição: OLEO DE PEROBA COMPOSTO A BASE DE MINERAL, VEGETAL E SOLVENTE; COM CONSISTÊNCIA LIQUIDA; DO TIPO AROMATIZANTE COM ODOR CARACTERÍSTICO; UTILIZADO PARA LUSTRAR MOVEIS E MADEIRAS EM GERAL; EMBALADO EM FRASCO COM 100ML			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 8,54	Valor Total: 59,78	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	030	12.144.365/0001-79	8,64	8,54		Sim
2 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	121	05.727.068/0001-90	8,64	8,64	1,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:08
OLEO DE SOJA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: UN	Marca: SOYA	Modelo: SOYA
Descrição: OLEO DE SOJA REFINADO EM EMBALAGEM DE NO MINIMO 900ml			
Quantidade: 222	Valor Unit.: 5,45	Valor Total: 1.209,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	133	05.727.068/0001-90	8,45	5,45		Sim
2 TELES SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA	003	48.566.347/0001-22	7,22	5,55	1,83	Sim
3 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	061	12.144.365/0001-79	8,45	6,02	8,47	Sim
4 ESFERA ATACADISTA LTDA	043	53.249.086/0001-57	8,40	8,00	32,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:08
PANO DE CHÃO COLORIDO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: UN	Marca: MARTINS	Modelo: MARTINS
Descrição: PANO DE CHÃO COLORIDO MEDINDO NO MINIMO 78x88cm			
Quantidade: 317	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 2.060,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ESFERA ATACADISTA LTDA	121	53.249.086/0001-57	7,30	6,50		Sim
2 ECOPEL COMERCIO VAREGISTA E	078	26.926.117/0001-94	7,31	6,60	1,54	Sim
3 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	085	12.144.365/0001-79	7,31	7,10	7,58	Sim
4 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	016	05.727.068/0001-90	7,31	7,31	2,96	Sim

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:09
PANO DE LOUÇA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: UN	Marca: MARTINS	Modelo: MARTINS
Descrição: PANO DE LOUÇA BRANCO LISO MEDINDO NO MINIMO 70x45cm			
Quantidade: 332	Valor Unit.: 3,98	Valor Total: 1.321,36	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ESFERA ATACADISTA LTDA	083	53.249.086/0001-57	4,50	3,98		Sim
2 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	077	12.144.365/0001-79	4,52	4,00	0,50	Sim
3 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	002	05.727.068/0001-90	4,52	4,30	7,50	Sim
4 LM SUPRIMENTOS LTDA	053	09.211.625/0001-77	4,52	4,52	5,12	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:09
PANO DE SACO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: UN	Marca: facilita	Modelo: facilita
Descrição: PANO DE SACO CRU MENDINDO NO MINIMO 40x60cm			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,70	Valor Total: 370,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ECOOPEL COMERCIO VAREGISTA E	021	26.926.117/0001-94	5,46	3,70		Sim
2 ESFERA ATACADISTA LTDA	147	53.249.086/0001-57	5,40	4,40	18,92	Sim
3 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	025	12.144.365/0001-79	5,46	5,00	13,64	Sim
4 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	101	05.727.068/0001-90	5,46	5,46	9,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	038	12.811.487/0001-71	5,46	3,80		Sim

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:09
PANO MULTIUSO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

Item: 47 Unidade: UN Marca: NOBRE Modelo:
Descrição: PANO MULTIUSO PARA LIMPEZA MEDINDO NO MINIMO 49x58cm
Quantidade: 309 Valor Unit.: 2,45 Valor Total: 757,05

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	085	12.144.365/0001-79	2,57	2,45		Sim
2 ESFERA ATACADISTA LTDA	075	53.249.086/0001-57	2,55	2,55	4,08	Sim
3 ECOPEL COMERCIO VAREGISTA E	008	26.926.117/0001-94	2,57	2,57	0,78	Sim
4 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	024	05.727.068/0001-90	2,57	2,57	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:09
PAPEL ALUMUNIO 30CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48 Unidade: UN Marca: GIOPACK Modelo:
Descrição: PAPEL ALUMÍNIO EM ROLO DE NO MÍNIMO 30cm X 7,5m
Quantidade: 156 Valor Unit.: 4,75 Valor Total: 741,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	039	12.144.365/0001-79	5,45	4,75		Sim
2 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	032	05.727.068/0001-90	5,45	5,25	10,53	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	012	12.811.487/0001-71	5,45	4,65		Sim

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:09
PAPEL ALUMINIO 45CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49 Unidade: UN Marca: GIOPACK Modelo:
Descrição: PAPEL ALUMÍNIO EM ROLO DE NO MÍNIMO 45cm X 4m
Quantidade: 141 Valor Unit.: 4,72 Valor Total: 665,52

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	069	12.144.365/0001-79	5,23	4,72		Sim
2 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	010	05.727.068/0001-90	5,23	5,02	6,36	Sim
3 LM SUPRIMENTOS LTDA	104	09.211.625/0001-77	5,22	5,22	3,98	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	048	12.811.487/0001-71	5,23	4,62		Sim

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:09
PAPEL HIGIENICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: FD	Marca: BOB	Modelo: BOB
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO EM EMBALAGEM COM 16 PACOTES COM 4 ROLOS DE 30 METROS FOLHA DUPLA PAPEL NA COR BRANCA			
Quantidade: 1.366	Valor Unit.: 60,80		Valor Total: 83.052,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ESFERA ATACADISTA LTDA	092	53.249.086/0001-57	71,00	60,80		Sim
2 ECOPEL COMERCIO VAREGISTA E	125	26.926.117/0001-94	71,23	61,00	0,33	Sim
3 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	103	05.727.068/0001-90	71,23	61,30	0,49	Sim
4 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	078	12.144.365/0001-79	71,23	61,50	0,33	Sim
5 THA DISTRIBUIDORA LTDA	063	48.904.616/0001-13	71,23	71,23	15,82	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:09
PAPEL TOALHA BOBINA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51	Unidade: UN	Marca: SUAWE LAR	Modelo:
Descrição: PAPEL TOALHA EM BOBINA PRODUZIDO COM PAPEL CELULOSE 100% FIBRAS NATURAIS, GRAMATURA MÍNIMA DE 24g/m², COM ACABAMENTO E MACIEZ, ALTO PODER DE ABSORÇÃO. EMBALAGEM COM 6 BOBINAS MEDINDO NO MÍNIMO 20CM X 200M CADA.			
Quantidade: 1.150	Valor Unit.: 33,00		Valor Total: 37.950,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	035	12.144.365/0001-79	34,57	33,00		Sim
2 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	149	05.727.068/0001-90	34,57	33,10	0,30	Sim
3 THA DISTRIBUIDORA LTDA	077	48.904.616/0001-13	34,57	34,57	4,44	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ESFERA ATACADISTA LTDA	127	53.249.086/0001-57	80,00	80,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:09
PAPEL TOALHA PACOTES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

Item: 52 Unidade: UN Marca: SORELA Modelo: SORELA
Descrição: PAPEL TOALHA EM PACOTES COM 02 UNIDADE COM NO MINIMO 120 TOALHAS MEDINDO NO MINIMO 19x22cm
Quantidade: 300 Valor Unit.: 3,84 Valor Total: 1.152,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ESFERA ATACADISTA LTDA	061	53.249.086/0001-57	4,15	3,84		Sim
2 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	032	12.144.365/0001-79	4,19	3,85	0,26	Sim
3 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	063	05.727.068/0001-90	4,19	3,95	2,60	Sim
4 THA DISTRIBUIDORA LTDA	109	48.904.616/0001-13	4,19	4,19	6,08	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:09
PAPEL TOALHA INTERFOLHADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53 Unidade: PC Marca: ecoopel Modelo: ecoopel
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO CREPADO 23 x 27 CM EM PACOTE COM 1000 FOLHAS
Quantidade: 1.300 Valor Unit.: 8,50 Valor Total: 11.050,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ECOPEL COMERCIO VAREGISTA E	053	26.926.117/0001-94	10,27	8,50		Sim
2 SNOPI INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	022	34.686.134/0001-20	10,00	8,60	1,18	Sim
3 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	076	12.144.365/0001-79	10,27	9,00	4,65	Sim
4 ESFERA ATACADISTA LTDA	126	53.249.086/0001-57	10,20	10,20	13,33	Sim
5 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	032	05.727.068/0001-90	10,27	10,27	0,69	Sim
6 THA DISTRIBUIDORA LTDA	088	48.904.616/0001-13	10,27	10,27	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:09
PEDRA SANITARIA ADESIVA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54 Unidade: UN Marca: desor Modelo: desor
Descrição: PEDRA SANITARIA ADESIVA COM NO MINIMO 03 PASTILHAS
Quantidade: 604 Valor Unit.: 4,14 Valor Total: 2.500,56

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ECOPEL COMERCIO VAREGISTA E	012	26.926.117/0001-94	4,85	4,14		Sim
2 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	090	12.144.365/0001-79	4,85	4,44	7,25	Sim
3 LM SUPRIMENTOS LTDA	061	09.211.625/0001-77	4,84	4,84	9,01	Sim

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC**

4 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	130	28.719.518/0001-07	4,85	4,85	0,21	Sim
5 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	002	05.727.068/0001-90	4,85	4,85	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	050	12.811.487/0001-71	4,85	4,24		Sim

**LOTE 55 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:10
PRATO PLASTICO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55	Unidade: UN	Marca: MINAPLAST	Modelo:
Descrição: PRATO PLÁSTICO DESCARTAVEL PEQUENO FUNDO COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 330	Valor Unit.: 4,70	Valor Total: 1.551,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	139	12.144.365/0001-79	10,71	4,70		Sim
2 ESFERA ATACADISTA LTDA	138	53.249.086/0001-57	10,50	6,40	36,17	Sim
3 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	036	05.727.068/0001-90	10,71	8,10	26,56	Sim
4 LM SUPRIMENTOS LTDA	135	09.211.625/0001-77	10,70	10,70	32,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	148	12.811.487/0001-71	10,71	4,60		Sim

**LOTE 56 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:10
FILTRO CHIMARRÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56	Unidade: UN	Marca: FLABOM	Modelo:
Descrição: PROTETOR/FILTRO PARA BOMBA DE CHIMARRÃO COM 2 UNIDADES COM UTILIZAÇÃO DE BORRACHA PARA AMARRAR.			
Quantidade: 336	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 1.008,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	071	12.144.365/0001-79	3,71	3,00		Sim
2 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	026	05.727.068/0001-90	3,71	3,10	3,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 57 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:10
REFIL SANITARIO**

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57	Unidade: UN	Marca: SANILAR	Modelo: SANILAR
Descrição: REFIL SANITARIO EM BASTÃO DE NO MINIMO 35g EM EMBALAGEM COM 01 UNIDADE			
Quantidade: 284	Valor Unit.: 2,42	Valor Total: 687,28	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	127	28.719.518/0001-07	3,62	2,42		Sim
2 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	014	12.144.365/0001-79	3,62	2,52	4,13	Sim
3 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	144	05.727.068/0001-90	3,62	3,62	43,65	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	060	12.811.487/0001-71	3,62	3,42		Sim

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:10
RODO COM CABO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58	Unidade: UN	Marca: DESAFIO	Modelo: DESAFIO
Descrição: RODO COM CABO REFORÇADO DE MADEIRA, BORRACHA DUPLA MEDINDO NO MÍNIMO 42cm			
Quantidade: 141	Valor Unit.: 13,85	Valor Total: 1.952,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ESFERA ATACADISTA LTDA	142	53.249.086/0001-57	22,00	13,85		Sim
2 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	058	12.144.365/0001-79	22,05	14,60	5,42	Sim
3 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	146	05.727.068/0001-90	22,05	18,40	26,03	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	143	12.811.487/0001-71	22,05	13,90		Sim

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:10
RODO DE ESPUMA DUPLA FACE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59	Unidade: UN	Marca: bach	Modelo: bach
Descrição: RODO DE ESPUMA DUPLA FACE COM SCOTH BRITE MEDINDO NO MÍNIMO 25x10cm COM CABO DE MADEIRA			
Quantidade: 635	Valor Unit.: 7,60	Valor Total: 4.826,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ECOOPEL COMERCIO VAREGISTA E	002	26.926.117/0001-94	10,58	7,60		Sim
2 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	017	05.727.068/0001-90	10,58	7,70	1,32	Sim
3 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	117	12.144.365/0001-79	10,58	8,10	5,19	Sim
4 ESFERA ATACADISTA LTDA	127	53.249.086/0001-57	10,50	10,50	29,63	Sim

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	087	12.811.487/0001-71	10,58	10,58		Sim

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:10
RODO DE ESPUMA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 60	Unidade: UN	Marca: bach	Modelo: bach
Descrição: RODO DE ESPUMA MEDINDO NO MÍNIMO 30x10cm COM CABO DE MADEIRA			
Quantidade: 594	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 4.158,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ECOOPEL COMERCIO VAREGISTA E	113	26.926.117/0001-94	10,74	7,00		Sim
2 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	016	05.727.068/0001-90	10,74	7,10	1,43	Sim
3 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	021	12.144.365/0001-79	10,74	7,90	11,27	Sim
4 ESFERA ATACADISTA LTDA	074	53.249.086/0001-57	10,70	10,70	35,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:10
RODO PLASTICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61	Unidade: UN	Marca: TOQ	Modelo:
Descrição: RODO PLÁSTICO DE BORRACHA COM CABO REFORÇADO DE MADEIRA, BORRACHA DUPLA MEDINDO NO MÍNIMO 60cm			
Quantidade: 279	Valor Unit.: 8,70	Valor Total: 2.427,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	086	12.144.365/0001-79	13,57	8,70		Sim
2 ECOOPEL COMERCIO VAREGISTA E	022	26.926.117/0001-94	13,57	8,80	1,15	Sim
3 ESFERA ATACADISTA LTDA	071	53.249.086/0001-57	13,50	13,50	53,41	Sim
4 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	039	05.727.068/0001-90	13,57	13,57	0,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:10
ROLOFILME

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

Item: 62 Unidade: UN Marca: GIOPACK Modelo:
Descrição: ROLOFILME DE PVC TRANSPARENTE MEDINDO NO MÍNIMO 28cm x 15m
Quantidade: 90 Valor Unit.: 7,60 Valor Total: 684,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	044	12.144.365/0001-79	22,16	7,60		Sim
2 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	114	05.727.068/0001-90	22,16	21,90	188,16	Sim
3 LM SUPRIMENTOS LTDA	078	09.211.625/0001-77	22,14	22,14	1,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	117	12.811.487/0001-71	22,16	7,50		Sim

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:10
SABÃO EM BARRA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 63 Unidade: UN Marca: LAR Modelo:
Descrição: SABÃO EM BARRA (ALCOOL) DE NO MINIMO 400g
Quantidade: 140 Valor Unit.: 4,00 Valor Total: 560,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	125	12.144.365/0001-79	4,14	4,00		Sim
2 ESFERA ATACADISTA LTDA	087	53.249.086/0001-57	4,10	4,10	2,50	Sim
3 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	098	05.727.068/0001-90	4,14	4,14	0,98	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:10
SABÃO EM PÓ

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 64 Unidade: CX Marca: AUDAX Modelo:
Descrição: SABÃO EM PÓ DE 1ª QUALIDADE COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO, ALCALINIZANTE, COADJUVANTE, ANTIRREDEPOSITANTE, RANQUEADOR ÓPTICO, CORANTE, ENZIMA, BRANQUEADOR, TAMPONANTE, SINERGISTA, PERFUME, ÁGUA, ALVEJANTE E CARGA, CONTÉM ALQUIL BENZENO, SULFONATO DE SÓDIO. EMBALAGEM EM CAIXA DE 1 KG. SIMILAR OU SUPERIOR A MARCA DE REFERENCIA TIXAN IPÊ.
Quantidade: 1.384 Valor Unit.: 7,50 Valor Total: 10.380,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMPANHIA BRASILEIRA DE ATIVOS	050	53.057.445/0001-74	16,39	7,50		Sim
2 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	063	12.144.365/0001-79	16,39	8,40	12,00	Sim
3 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	116	05.727.068/0001-90	16,39	13,10	55,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ESFERA ATACADISTA LTDA	133	53.249.086/0001-57	16,00	7,45		Sim

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:11
SABONETE LIQUIDO 5L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65	Unidade: UN	Marca: AUDAX	Modelo:
Descrição: SABONETE LÍQUIDO ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO CREMOSO, ESSENCIAS VARIADAS, ACIDEZ PH NEUTRO, APLICAÇÃO ANTI-SEPSIA DAS MÃOS COM AGENTES HIDRATANTES, COMPOSIÇÃO GLICERINA AGENTES EMOLIENTES, TRICLOSAN 0,3%, EMBALAGEM DE 05 LITROS EMPILHÁVEL, COM VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE OU ANVISA .			
Quantidade: 157	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 5.495,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMPANHIA BRASILEIRA DE ATIVOS	052	53.057.445/0001-74	56,51	35,00		Sim
2 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	018	12.144.365/0001-79	56,51	35,90	2,57	Sim
3 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	092	05.727.068/0001-90	56,51	37,80	5,29	Sim
4 ESFERA ATACADISTA LTDA	126	53.249.086/0001-57	56,00	52,00	37,57	Sim
5 LM SUPRIMENTOS LTDA	057	09.211.625/0001-77	56,50	56,50	8,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:11
SABONETE EM BARRA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 66	Unidade: UN	Marca: LUX	Modelo: LUX
Descrição: SABONETE EM BARRA PERFUMADO, SUAVE, COM REGISTRO NA ANVISA, ASPECTO FÍSICO SÓLIDO, PARA HIGIENIZAÇÃO, EMBALAGEM DE 125G.			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 2,82		Valor Total: 135,36

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	064	05.727.068/0001-90	2,82	2,82		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	043	12.144.365/0001-79	2,82	2,82		Sim

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:11
SACO LIXO 100L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

Item: 67 Unidade: PC Marca: EMBA Modelo: EMBA
Descrição: SACO PARA LIXO COM CAPACIDADE DE 100 LITROS EM EMBALAGEM DE 10 UNIDADES
Quantidade: 1.560 Valor Unit.: 3,39 Valor Total: 5.288,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ESFERA ATACADISTA LTDA	131	53.249.086/0001-57	10,50	3,39		Sim
2 ECOOPEL COMERCIO VAREGISTA E	021	26.926.117/0001-94	10,57	3,40	0,30	Sim
3 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	020	28.719.518/0001-07	10,57	3,70	8,82	Sim
4 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	107	05.727.068/0001-90	10,57	5,50	48,65	Sim
5 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	105	12.144.365/0001-79	10,57	5,70	3,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	123	12.811.487/0001-71	10,57	10,57		Sim

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:11
SACO LIXO 15L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 68 Unidade: UN Marca: EMBA Modelo: EMBA
Descrição: SACO PARA LIXO COM CAPACIDADE DE 15 LITROS EM EMBALAGEM COM 50 UNIDADES
Quantidade: 245 Valor Unit.: 4,00 Valor Total: 980,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ESFERA ATACADISTA LTDA	022	53.249.086/0001-57	14,00	4,00		Sim
2 ECOOPEL COMERCIO VAREGISTA E	086	26.926.117/0001-94	14,14	5,00	25,00	Sim
3 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	094	12.144.365/0001-79	14,14	6,00	20,00	Sim
4 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	142	28.719.518/0001-07	14,14	14,14	135,67	Sim
5 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	096	05.727.068/0001-90	14,14	14,14	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	131	12.811.487/0001-71	14,14	14,14		Sim

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:11
SACO LIXO 30L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 69 Unidade: UN Marca: EMBA Modelo: EMBA
Descrição: SACO PARA LIXO COM CAPACIDADE DE 30 LITROS EM EMBALAGEM COM 20 UNIDADES
Quantidade: 1.320 Valor Unit.: 4,65 Valor Total: 6.138,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ESFERA ATACADISTA LTDA	046	53.249.086/0001-57	12,50	4,65		Sim

**MUNICÍPIO DE FLOR DO SERTÃO
FLOR DO SERTÃO-SC**

2 ECOOPEL COMERCIO VAREGISTA E	111	26.926.117/0001-94	12,69	4,70	1,08	Sim
3 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	136	12.144.365/0001-79	12,69	5,10	8,51	Sim
4 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	109	05.727.068/0001-90	12,69	12,69	148,82	Sim
5 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	098	28.719.518/0001-07	12,69	12,69	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	114	12.811.487/0001-71	12,69	12,69		Sim

**LOTE 70 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:11
SACO LIXO 50L**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 70	Unidade: UN	Marca: EMBA	Modelo: EMBA
Descrição: SACO PARA LIXO COM CAPACIDADE DE 50 LITROS EM EMBALAGEM COM 20 UNIDADES			
Quantidade: 1.380	Valor Unit.: 5,25	Valor Total: 7.245,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ESFERA ATACADISTA LTDA	089	53.249.086/0001-57	15,00	5,25		Sim
2 ECOOPEL COMERCIO VAREGISTA E	123	26.926.117/0001-94	15,25	5,30	0,95	Sim
3 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	115	12.144.365/0001-79	15,25	5,60	5,66	Sim
4 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	016	05.727.068/0001-90	15,25	9,50	69,64	Sim
5 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	009	28.719.518/0001-07	15,25	15,25	60,53	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	098	12.811.487/0001-71	15,25	15,25		Sim

**LOTE 71 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:11
SACO PLÁSTICO BOBINA 3KG**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 71	Unidade: UN	Marca: tubpack	Modelo: tubpack
Descrição: SACO PLÁSTICO EM BOBINA PICOTADA COM CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 3kg COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 405,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ECOOPEL COMERCIO VAREGISTA E	011	26.926.117/0001-94	13,43	4,50		Sim
2 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	142	28.719.518/0001-07	13,43	5,00	11,11	Sim
3 ESFERA ATACADISTA LTDA	120	53.249.086/0001-57	13,00	7,40	48,00	Sim
4 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	030	05.727.068/0001-90	13,43	8,40	13,51	Sim
5 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	129	12.144.365/0001-79	13,43	8,60	2,38	Sim
6 LM SUPRIMENTOS LTDA	002	09.211.625/0001-77	13,40	13,40	55,81	Sim

DECLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	108	12.811.487/0001-71	13,43	4,60		Sim

**LOTE 72 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:11
SACO PLATICO BOBINA 5KG**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 72	Unidade: UN	Marca: tubpack	Modelo: tubpack
Descrição: SACO PLÁSTICO EM BOBINA PICOTADA COM CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 5kg COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 5,90	Valor Total: 826,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ECOPEL COMERCIO VAREGISTA E	038	26.926.117/0001-94	20,92	5,90		Sim
2 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	064	28.719.518/0001-07	20,92	7,00	18,64	Sim
3 ESFERA ATACADISTA LTDA	012	53.249.086/0001-57	20,50	7,70	10,00	Sim
4 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	086	05.727.068/0001-90	20,92	12,00	55,84	Sim
5 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	042	12.144.365/0001-79	20,92	13,50	12,50	Sim
6 LM SUPRIMENTOS LTDA	147	09.211.625/0001-77	20,90	20,90	54,81	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	030	12.811.487/0001-71	20,92	6,00		Sim

**LOTE 73 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:11
SAPOLIO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 73	Unidade: UN	Marca: GLAMOUR	Modelo:
Descrição: SAPÓLIO (SAPONÁCEO) LÍQUIDO, CREMOSO. APRESENTAR NOTIFICAÇÃO NA ANVISA. FRASCO DE 300ML			
Quantidade: 749	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 2.247,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	062	12.144.365/0001-79	7,79	3,00		Sim
2 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	046	28.719.518/0001-07	7,79	3,30	10,00	Sim
3 LM SUPRIMENTOS LTDA	072	09.211.625/0001-77	7,78	7,78	135,76	Sim
4 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	068	05.727.068/0001-90	7,79	7,79	0,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ESFERA ATACADISTA LTDA	057	53.249.086/0001-57	7,70	2,99		Sim
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	111	12.811.487/0001-71	7,79	5,40	80,6020	Sim

MUNICÍPIO DE FLOR DO SERTÃO
FLOR DO SERTÃO-SC

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:12
SUCO PÓ 25G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 74	Unidade: CX	Marca: FRISCO	Modelo:
Descrição: SUCO ARTIFICIAL EM PÓ, ADOÇADO, PACOTE DE 25G QUE FAZ 1 LITRO: DIVERSOS SABORES. ACONDICIONADO EM CAIXA CONTENDO 15 ENVELOPES DE 25G CADA. COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. ISENTO DE SUJIDADES, E MATERIAL ESTRANHO.			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 14,40	Valor Total: 5.040,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	089	12.144.365/0001-79	14,82	14,40		Sim
2 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	017	05.727.068/0001-90	14,82	14,50	0,69	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:12
SUCO PÓ 1KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 75	Unidade: UN	Marca: CELLI	Modelo:
Descrição: SUCO ARTIFICIAL EM PÓ, ADOÇADO, PACOTE DE 1KG QUE FAZ 10 LITROS: DIVERSOS SABORES. COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, LOTE E PESO LÍQUIDO.			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 10,80	Valor Total: 1.188,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	119	12.144.365/0001-79	11,01	10,80		Sim
2 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	134	05.727.068/0001-90	11,01	10,90	0,93	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:12
TIRA MANCHAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 76	Unidade: UN	Marca: CLASS	Modelo: CLASS
Descrição: TIRA MANCHAS BRANQUEADOR SEGURO SEM CLORO PARA TOALHAS DE NO MINIMO 450gr			
Quantidade: 340	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 6.460,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ESFERA ATACADISTA LTDA	137	53.249.086/0001-57	22,00	19,00		Sim
2 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	105	12.144.365/0001-79	22,42	19,50	2,63	Sim

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC**

3 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	071	05.727.068/0001-90	22,42	22,42	14,97	Sim
-------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	148	12.811.487/0001-71	22,42	19,10		Sim

**LOTE 77 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:12
TOALHA DE BANHO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 77	Unidade: UN	Marca: TOAMINE	Modelo: TOAMINE
Descrição: TOALHA DE BANHO FELPUDA GRANDE DE NO MINIMO 1,40m x 0,75m			
Quantidade: 570	Valor Unit.: 17,20	Valor Total: 9.804,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ESFERA ATACADISTA LTDA	119	53.249.086/0001-57	24,00	17,20		Sim
2 ECOOPEL COMERCIO VAREGISTA E	116	26.926.117/0001-94	24,31	17,30	0,58	Sim
3 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	132	12.144.365/0001-79	24,31	17,60	1,73	Sim
4 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	058	05.727.068/0001-90	24,31	24,31	38,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	105	12.811.487/0001-71	24,31	24,21		Sim

**LOTE 78 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:12
TOALHA DE ROSTO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 78	Unidade: UN	Marca: TOAMINE	Modelo: TOAMINE
Descrição: TOALHA DE ROSTO FELPUDA MEDINDO NO MINIMO 40x70cm NA COR BRANCA			
Quantidade: 380	Valor Unit.: 7,09	Valor Total: 2.694,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ESFERA ATACADISTA LTDA	119	53.249.086/0001-57	9,40	7,09		Sim
2 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	134	12.144.365/0001-79	9,47	7,10	0,14	Sim
3 ECOOPEL COMERCIO VAREGISTA E	111	26.926.117/0001-94	9,47	7,40	4,23	Sim
4 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	073	05.727.068/0001-90	9,47	9,47	27,97	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	034	12.811.487/0001-71	9,47	9,47		Sim

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:12
TOALHA PARA LOUÇA 70X45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 79	Unidade: UN	Marca: LOMAER	Modelo:
Descrição: TOALHA PARA LOUÇA NA COR BRANCA, MEDINDO NO MINIMO 70X45CM EM 1005 DE ALGODÃO			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 2,80	Valor Total: 756,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	073	12.144.365/0001-79	3,00	2,80		Sim
2 ESFERA ATACADISTA LTDA	088	53.249.086/0001-57	3,00	2,90	3,57	Sim
3 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	048	05.727.068/0001-90	3,00	3,00	3,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:12
TOALHA PARA LOUÇA 70X80

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 80	Unidade: UN	Marca: BOMPACK	Modelo: BOMPACK
Descrição: TOALHA PARA LOUÇA MEDINDO NO MÍNIMO 70x80cm 100% ALGODÃO			
Quantidade: 260	Valor Unit.: 6,60	Valor Total: 1.716,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	054	05.727.068/0001-90	7,04	6,60		Sim
2 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	047	12.144.365/0001-79	7,04	6,70	1,52	Sim
3 ESFERA ATACADISTA LTDA	108	53.249.086/0001-57	7,00	7,00	4,48	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:12
TOUCA DESCARTAVEL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 81	Unidade: UN	Marca: universal	Modelo: universal
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO – BRANCA, PACOTE COM 100 UNIDADES, NÃO ESTÉRIL, ATÓXICA – 100% POLIPROPILENO – NÃO INFLAMÁVEL.			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 5,95	Valor Total: 654,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ECOPEL COMERCIO VAREGISTA E	004	26.926.117/0001-94	8,99	5,95		Sim
2 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	012	12.144.365/0001-79	8,99	8,65	45,38	Sim
3 LM SUPRIMENTOS LTDA	122	09.211.625/0001-77	8,95	8,95	3,47	Sim

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC**

4 ESFERA ATACADISTA LTDA	110	53.249.086/0001-57	8,99	8,99	0,45	Sim
5 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	079	05.727.068/0001-90	8,99	8,99	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M TESTA ATACADO LTDA	142	43.044.418/0001-03	8,99	5,85		Sim

**LOTE 82 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:12
VASSOURA EM PALHA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 82	Unidade: UN	Marca: COLONIAL	Modelo:
Descrição: VASSOURA DE PALHA COM CABO DE MADEIRA DE NO MINIMO 1,20m			
Quantidade: 189	Valor Unit.: 17,09	Valor Total: 3.230,01	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	051	12.144.365/0001-79	17,19	17,09		Sim
2 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	111	05.727.068/0001-90	17,19	17,19	0,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 83 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:13
VASSOURA DE NYLON**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 83	Unidade: UN	Marca: GAUCHA	Modelo: GAUCHA
Descrição: VASSOURA DE NYLON DE ALTA QUALIDADE COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO DE PLASTICO (BASE DE POLIETILENO MEDINDO 275 MM DE COMPRIMENTO COM CERDAS SINTÉTICA DE 115 MM E PESO MÁXIMO DE 205 GR			
Quantidade: 176	Valor Unit.: 7,89	Valor Total: 1.388,64	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ESFERA ATACADISTA LTDA	072	53.249.086/0001-57	21,00	7,89		Sim
2 ECOOPEL COMERCIO VAREGISTA E	077	26.926.117/0001-94	21,08	7,90	0,13	Sim
3 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	088	05.727.068/0001-90	21,08	13,90	75,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	134	12.144.365/0001-79	21,09	21,09		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	081	12.811.487/0001-71	21,08	8,20		Sim

**LOTE 84 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:13
COMO DESCARTAVEL 50ML**

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 84	Unidade: UN	Marca: BOMPACK	Modelo: BOMPACK
Descrição: COPO DESCARTAVEL 50ml COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 93	Valor Unit.: 2,49	Valor Total: 231,57	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	107	05.727.068/0001-90	3,96	2,49		Sim
2 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	018	12.144.365/0001-79	3,96	2,65	6,43	Sim
3 ESFERA ATACADISTA LTDA	060	53.249.086/0001-57	3,90	3,90	47,17	Sim
4 LM SUPRIMENTOS LTDA	070	09.211.625/0001-77	3,95	3,95	1,28	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	046	12.811.487/0001-71	3,96	3,96		Sim

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:13
LUA DE BORRACHA P

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 85	Unidade: PAR	Marca: DANNY	Modelo:
Descrição: LUA DE BORRACHA ACABAMENTO ANTIDERRAPANTE VULCANIZADO EM FORMATO DE DIAMANTE NA PALMA, FACE PALMAR DOS DEDOS E UNHEIRA. POSSUI REFORCO COMPLEMENTAR ESTRATEGICO DE BORRACHA NATURAL NAS ARE DE NO MINIMO 35CM TAMANHO P			
Quantidade: 135	Valor Unit.: 5,60	Valor Total: 756,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	001	12.144.365/0001-79	7,72	5,60		Sim
2 TUTYMIX LTDA	139	31.078.622/0001-66	7,72	5,70	1,79	Sim
3 PIZANI EQUIPAMENTOS DE	017	19.611.064/0001-57	7,72	7,32	28,42	Sim
4 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	106	05.727.068/0001-90	7,72	7,72	5,46	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:13
LUA DE LATEX P

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 86	Unidade: PAR	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: LUA DE LATEX FORRADA COM PALMA DA MÃO ANTIADERENTE CANO MEDIO TAMANHO P			
Quantidade: 185	Valor Unit.: 2,59	Valor Total: 479,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ESFERA ATACADISTA LTDA	022	53.249.086/0001-57	10,00	2,59		Sim

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC**

2 ECOOPEL COMERCIO VAREGISTA E	142	26.926.117/0001-94	10,52	2,60	0,39	Sim
3 PIZANI EQUIPAMENTOS DE	083	19.611.064/0001-57	10,52	5,50	111,54	Sim
4 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	134	12.144.365/0001-79	10,52	8,00	45,45	Sim
5 LM SUPRIMENTOS LTDA	057	09.211.625/0001-77	10,51	10,51	31,38	Sim
6 TUTYMIX LTDA	100	31.078.622/0001-66	10,52	10,52	0,10	Sim
7 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	056	05.727.068/0001-90	10,52	10,52	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	082	12.811.487/0001-71	10,52	2,90		Sim

**LOTE 87 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:14
LUVA DE LATEX P SEM PÓ**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 87	Unidade: UN	Marca: descarpack	Modelo: descarpack
Descrição: LUVA LATEX DESCARTAVEL DE NITRILICAS SEM PÓ EM EMBALAGEM DE NO MINIMO 100 UNIDADES TAMANHO P			
Quantidade: 177	Valor Unit.: 16,90	Valor Total: 2.991,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ECOOPEL COMERCIO VAREGISTA E	126	26.926.117/0001-94	17,52	16,90		Sim
2 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	111	05.727.068/0001-90	17,52	17,00	0,59	Sim
3 TUTYMIX LTDA	074	31.078.622/0001-66	17,52	17,52	3,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 88 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:14
LUVA DE LATEX SEM PÓ M**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 88	Unidade: UN	Marca: descarpack	Modelo: descarpack
Descrição: LUVA LATEX DESCARTAVEL DE NITRILICAS SEM PÓ EM EMBALAGEM DE NO MINIMO 100 UNIDADES TAMANHO M			
Quantidade: 707	Valor Unit.: 16,90	Valor Total: 11.948,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ECOOPEL COMERCIO VAREGISTA E	133	26.926.117/0001-94	17,52	16,90		Sim
2 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	066	05.727.068/0001-90	17,52	17,00	0,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:14
PEDRA SANITARIA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 89	Unidade: UN	Marca: SANY	Modelo:
Descrição: PEDRA SANITARIA COM CESTINHA			
Quantidade: 82	Valor Unit.: 2,75	Valor Total: 225,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	132	12.144.365/0001-79	3,46	2,75		Sim
2 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	056	05.727.068/0001-90	3,46	2,85	3,64	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	010	12.811.487/0001-71	3,46	3,46		Sim

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:14
RODO COM CABO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 90	Unidade: UN	Marca: BOMPACK	Modelo: BOMPACK
Descrição: RODO COM CABO REFORÇADO DE ALUMINIO MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,60M, BORRACHA DUPLA MEDINDO NO MÍNIMO 42CM			
Quantidade: 107	Valor Unit.: 18,50	Valor Total: 1.979,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	087	05.727.068/0001-90	26,69	18,50		Sim
2 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	027	12.144.365/0001-79	26,69	23,90	29,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:14
LUA EM LATEX M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 91	Unidade: PAR	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: LUIVA DE LATEX FORRADA COM PALMA DA MÃO ANTIADERENTE CANO MEDIO TAMANHO M			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 2,44	Valor Total: 549,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ESFERA ATACADISTA LTDA	137	53.249.086/0001-57	2,46	2,44		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	002	09.211.625/0001-77	2,45	2,45	0,41	Sim
3 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	085	05.727.068/0001-90	2,46	2,46	0,41	Sim
4 ECOPEL COMERCIO VAREGISTA E	047	26.926.117/0001-94	2,46	2,46	0,00	Sim

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC**

5 TUTY MIX LTDA	003	31.078.622/0001-66	2,46	2,46	0,00	Sim
6 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	035	12.144.365/0001-79	2,46	2,46	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 92 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:14
DESINFETANTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 92	Unidade: UN	Marca: SUPREMA	Modelo:
Descrição: DESINFETANTE DE USO GERAL (ÁGUA SANITÁRIA): LÍQUIDO INCOLOR E TRANSPARENTE; COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO E ÁGUA; PRINCÍPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO; TEOR DE CLORO ATIVO: 2,0 A 2,5% P/P; PRODUTO À BASE DE CLORO; USO DOMÉSTICO; FRASCO CONTENDO 2 LITROS, COM TAMPA DE ROSQUEAR LACRADA.			
Quantidade: 314	Valor Unit.: 3,62	Valor Total: 1.136,68	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMPANHIA BRASILEIRA DE ATIVOS	048	53.057.445/0001-74	4,31	3,62		Sim
2 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	018	05.727.068/0001-90	4,31	3,90	7,73	Sim
3 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	080	12.144.365/0001-79	4,31	4,21	7,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 93 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:15
AMACIANTE DE ROUPAS CONCENTRADO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 93	Unidade: UN	Marca: GIRANDO SOL	Modelo: GIRANDO SOL
Descrição: AMACIANTE DE ROUPAS CONCENTRADO 2 LTS: ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO COM ASPECTO LÍQUIDO VISCOSO CONCENTRADO E PH (PURO) ENTRE 3,0 A 3,6, PERFUMADO. COMPOSIÇÃO TENSOATIVO NÃO IONICO, COADJUVANTE, ALCALINIZANTE, SOLÚVEL EM ÁGUA, BASE NEUTRA. COM TAMPA ABRE E FECHA COM LACRE DE ROSQUEAR. SIMILAR OU SUPERIOR A MARCA DE REFERENCIA IPÊ. EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. RÓTULO ECOLÓGICO: CERTIFICAÇÃO QUE DESTACA A PREOCUPAÇÃO AMBIENTAL DO PRODUTO, CONSIDERANDO FATORES COMO CONSUMO DE ÁGUA, EMISSÕES DE CARBONO E IMPACTOS NO ECOSSISTEMA. HIPOALERGÊNICO: CERTIFICAÇÃO QUE ASSEGURA QUE O AMACIANTE É FORMULAD			
Quantidade: 314	Valor Unit.: 6,40	Valor Total: 2.009,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	023	05.727.068/0001-90	10,86	6,40		Sim
2 ESFERA ATACADISTA LTDA	069	53.249.086/0001-57	10,80	6,60	3,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMPANHIA BRASILEIRA DE ATIVOS	079	53.057.445/0001-74	10,86	4,95		Sim

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI 024 12.144.365/0001-79 10,86 5,40 9,0909 Sim

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:15
AMACIANTE DE ROUPAS 5L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 94	Unidade: UN	Marca: BARIGA VERDE	Modelo: BARIGA VERDE
Descrição: AMACIANTE PARA ROUPA 5 LTS AMACIANTES PARA TODOS OS TIPOS DE ROUPAS COMPOSTO DE CLORETO DE DIALQUIL DIMETIL AMÔNIO, ACIDULANTE, COADJUVANTES, PRESERVANTES, PERFUME, CORANTE E ÁGUA. COM ASPECTO LIQUIDO VISCOSO E PH (PURO) ENTRE 3,0 A 3,6. APRESENTADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE DE 05 LITROS. DEVENDO ESTAR ROTULADA COM A INDICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NUMERO DO LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, INSTRUÇÕES E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO. RÓTULO ECOLÓGICO: CERTIFICAÇÃO QUE DESTACA A PREOCUPAÇÃO AMBIENTAL DO PRODUTO, CONSIDERANDO FATORES COMO CONSUMO DE ÁGUA, EMISSÕES DE CARBONO E IMPACTOS NO ECOSSISTEMA. HIPOALERGÊNICO: CERTIFICAÇÃO QUE ASSEGURA QUE O AMACIANTE É			
Quantidade: 113	Valor Unit.: 15,90	Valor Total: 1.796,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	015	05.727.068/0001-90	33,68	15,90		Sim
2 ESFERA ATACADISTA LTDA	105	53.249.086/0001-57	33,00	17,80	11,95	Sim
3 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	093	12.144.365/0001-79	33,68	33,68	89,21	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMPANHIA BRASILEIRA DE ATIVOS	083	53.057.445/0001-74	33,68	14,00		Sim

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:15
LIMPADOR ANTI MOFO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 95	Unidade: UN	Marca: SAIF	Modelo:
Descrição: DESINFETANTE SUPER CONCENTRADO LIMPADOR ANTI MOFO LIQUIDO EMBALAGEM 5 LITROS, MARCA DE REFERENCIA SIMILAR OU SUPERIOR A MAZZAROLLO, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE – ANVISA, ESTAR DE ACORDO COM AS NBR 7500, NBR 7501, NBR 7502, NBR 7503, NBR 7504, NBR 8285, NBR 8286, NBR 9735, NBR 14725			
Quantidade: 183	Valor Unit.: 18,39	Valor Total: 3.365,37	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	046	12.144.365/0001-79	41,20	18,39		Sim
2 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	023	05.727.068/0001-90	41,20	18,49	0,54	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:15
BORRIFADOR 250ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE FLOR DO SERTÃO
FLOR DO SERTÃO-SC

Item: 96 Unidade: UN Marca: BOMPACK Modelo: BOMPACK
Descrição: BORRIFADOR EM PLASTICO RESISTENTE 250 ML
Quantidade: 139 Valor Unit.: 4,59 Valor Total: 638,01

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	018	05.727.068/0001-90	4,71	4,59		Sim
2 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	056	12.144.365/0001-79	4,71	4,71	2,61	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	023	12.811.487/0001-71	4,71	4,71		Sim

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:15
BORRIFADOR 500ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 97 Unidade: UN Marca: PLAST Modelo: PLAST
Descrição: BORRIFADOR EM PLASTICO RESISTENTE 500 ML
Quantidade: 149 Valor Unit.: 7,49 Valor Total: 1.116,01

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ESFERA ATACADISTA LTDA	007	53.249.086/0001-57	8,30	7,49		Sim
2 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	138	12.144.365/0001-79	8,33	7,60	1,47	Sim
3 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	073	05.727.068/0001-90	8,33	7,90	3,95	Sim
4 LM SUPRIMENTOS LTDA	103	09.211.625/0001-77	8,32	8,32	5,32	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	089	12.811.487/0001-71	8,33	7,50		Sim

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:15
HIPOCLORITO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 98 Unidade: UN Marca: SIPROLIMP Modelo:
Descrição: HIPOCLORITO DE SODIO 1% EMBALAGEM 1000ML
Quantidade: 83 Valor Unit.: 8,59 Valor Total: 712,97

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	135	12.144.365/0001-79	8,69	8,59		Sim
2 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	087	05.727.068/0001-90	8,69	8,69	1,16	Sim
3 ESFERA ATACADISTA LTDA	024	53.249.086/0001-57	8,69	8,69	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:15
ALCOOL ETILICO 70%

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 99	Unidade: UN	Marca: AUDAX	Modelo:
Descrição: ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70% INPM EM EMBALAGEM DE 01 LITRO APRESENTAÇÃO LIQUIDO			
Quantidade: 515	Valor Unit.: 6,20		Valor Total: 3.193,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMPANHIA BRASILEIRA DE ATIVOS	106 53.057.445/0001-74	8,01	6,20		Sim
2 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	086 12.144.365/0001-79	8,01	6,90	11,29	Sim
3 ESFERA ATACADISTA LTDA	081 53.249.086/0001-57	7,90	7,00	1,45	Sim
4 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	143 05.727.068/0001-90	8,01	7,70	10,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	119 12.811.487/0001-71	8,01	8,01		Sim

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:15
BACIA DE PLASTICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 100	Unidade: UN	Marca: LOCATELI	Modelo:
Descrição: BACIA DE PLÁSTICO REDONDA 7X28 CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,04		Valor Total: 160,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	023 12.144.365/0001-79	9,05	8,04		Sim
2 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	078 05.727.068/0001-90	9,05	8,14	1,24	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:39
CESTO DE PLASTICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 101	Unidade: UN	Marca: PLASNEW	Modelo:
Descrição: CESTO PLASTICO RESISTENTE PARA LIXO COM PEDAL COM CAPACIDADE MINIMA DE 65 LITROS			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 38,90		Valor Total: 4.668,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	060	12.144.365/0001-79	39,26	38,90		Sim
2 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	072	05.727.068/0001-90	39,26	39,00	0,26	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:39
REMOVEDOR DE CERA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 102	Unidade: UN	Marca: BARIGA VERDE	Modelo: BARIGA VERDE
Descrição: REMOVEDOR DE CERA PARA AMBULATORIO EMBALAGEM DE 1 LITRO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 19,66	Valor Total: 1.179,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	143	05.727.068/0001-90	19,66	19,66		Sim
2 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	099	12.144.365/0001-79	19,66	19,66	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:39
NAFTALINA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 103	Unidade: UN	Marca: SANY	Modelo:
Descrição: NAFTALINA BOLAS 50G SANILAR			
Quantidade: 112	Valor Unit.: 2,26	Valor Total: 253,12	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	127	12.144.365/0001-79	2,46	2,26		Sim
2 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	074	05.727.068/0001-90	2,46	2,36	4,42	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	135	12.811.487/0001-71	2,46	2,46		Sim

LOTE 104 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:39
DETERGENTE REMOVEDOR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE FLOR DO SERTÃO
FLOR DO SERTÃO-SC

Item: 104 Unidade: UN Marca: AUDAX Modelo:
Descrição: DETERGENTE REMOVEDOR DE SUJEIRA PESADA LIMPA PISOS, AZULEIJOS E CALÇADAS EM EMBALAGEM DE 5 LITROS
Quantidade: 565 Valor Unit.: 13,29 Valor Total: 7.508,85

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMPANHIA BRASILEIRA DE ATIVOS	027	53.057.445/0001-74	14,32	13,29		Sim
2 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	124	12.144.365/0001-79	14,32	14,22	7,00	Sim
3 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	064	05.727.068/0001-90	14,32	14,32	0,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 105 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:39
LIXEIRA ARAMADA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 105 Unidade: UN Marca: LOCATELI Modelo:
Descrição: LIXEIRA ARAMADA DE ESCRITORIO, EM AÇO TELADO 10-11 LITROS
Quantidade: 67 Valor Unit.: 31,70 Valor Total: 2.123,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	058	12.144.365/0001-79	35,65	31,70		Sim
2 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	145	05.727.068/0001-90	35,65	31,80	0,32	Sim
3 LM SUPRIMENTOS LTDA	011	09.211.625/0001-77	35,65	35,65	12,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 106 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:39
ESCOVA PEQUENA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 106 Unidade: UN Marca: CLEAR Modelo:
Descrição: ESCOVA PEQUENA LIMPA UNHAS
Quantidade: 95 Valor Unit.: 3,55 Valor Total: 337,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	027	12.144.365/0001-79	4,47	3,55		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	079	09.211.625/0001-77	4,45	4,45	25,35	Sim
3 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	016	05.727.068/0001-90	4,47	4,47	0,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	113 12.811.487/0001-71	4,47	3,45		Sim

LOTE 107 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:39
SABONETEIRA 500ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 107	Unidade: UN	Marca: GLAMOUR	Modelo:
Descrição: SABONETEIRA PLÁSTICA COM CAPACIDADE DE 500ML			
Quantidade: 132	Valor Unit.: 6,05		Valor Total: 798,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	118 12.144.365/0001-79	7,78	6,05		Sim
2 ESFERA ATACADISTA LTDA	051 53.249.086/0001-57	7,75	7,75	28,10	Sim
3 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	017 05.727.068/0001-90	7,78	7,78	0,39	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	011 12.811.487/0001-71	7,78	5,95		Sim

LOTE 108 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:40
BANDEJA EM PLASTICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 108	Unidade: UN	Marca: BOMPACK	Modelo: BOMPACK
Descrição: BANDEJA EM PLASTICO SUPER RESISTENTE, RETANGULA DE 48CMX33CMX05CM PARA SERVIR, CORES VARIADAS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,28		Valor Total: 285,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	114 05.727.068/0001-90	14,28	14,28		Sim
2 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	082 12.144.365/0001-79	14,28	14,28	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 109 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:40
PLASTICO CRISTAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 109	Unidade: UN	Marca: GIOCA	Modelo:
Descrição: PLASTICO CRISTAL TRANSPARENTE 100%PVC, ROLO 10M COMPRIMENTO X 1,40MLARGURA X 0,20 ESPESSURA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 36,93		Valor Total: 184,65

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	064	12.144.365/0001-79	37,03	36,93		Sim
2 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	118	05.727.068/0001-90	37,03	37,03	0,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 110 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:40
VASSOURA ESCOVÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 110	Unidade: UN	Marca: ecoo	Modelo: ecoo
Descrição: VASSOURA ESCOVÃO PARA LIMPEZA DE PISO COM CABO, CERDAS DURAS, EM PLASTICO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 8,09	Valor Total: 121,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ECOPEL COMERCIO VAREGISTA E	082	26.926.117/0001-94	34,03	8,09		Sim
2 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	071	05.727.068/0001-90	34,03	13,19	63,04	Sim
3 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	029	12.144.365/0001-79	34,03	15,59	18,20	Sim
4 ESFERA ATACADISTA LTDA	117	53.249.086/0001-57	34,00	34,00	118,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	096	12.811.487/0001-71	34,03	7,99		Sim

**LOTE 111 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:40
GAS DE COZINHA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 111	Unidade: UN	Marca: LIQUIGAS	Modelo: LIQUIGAS
Descrição: GAS DE COZINHA COM CARGA DE 13 KILOS COM DISPONIBILIDADE DE BOTIJÃO			
Quantidade: 192	Valor Unit.: 129,17	Valor Total: 24.800,64	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	099	05.727.068/0001-90	129,17	129,17		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 112 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:40
PLACA/CAVALETE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

Item: 112 Unidade: UN Marca: BETANIN Modelo:
Descrição: PLACA/CAVALETE DE SINALIZAÇÃO AMARELA PARA CHÃO MOLHADO EM POLIPROPILENO, DIPLA FACE, E 61CMX31CM
Quantidade: 5 Valor Unit.: 36,40 Valor Total: 182,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	072	12.144.365/0001-79	42,61	36,40		Sim
2 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	112	05.727.068/0001-90	42,61	36,50	0,27	Sim
3 LM SUPRIMENTOS LTDA	140	09.211.625/0001-77	42,60	42,60	16,71	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	142	12.811.487/0001-71	42,61	42,61		Sim

LOTE 113 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:40
TAPETE/CAPACHO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 113 Unidade: UN Marca: BOMPACK Modelo: BOMPACK
Descrição: TAPETE/CAPACHO GRANDE SANITIZANTE/DESINFETANTE PEDILUVIO, PRETO, DE 1.3MX 90CM
Quantidade: 15 Valor Unit.: 114,00 Valor Total: 1.710,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	044	05.727.068/0001-90	141,54	114,00		Sim
2 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	065	12.144.365/0001-79	141,54	128,32	12,56	Sim
3 L.P. DE BORBA & CIA LTDA	014	78.796.778/0001-46	134,00	134,00	4,43	Sim
4 CAPACHOLÂNDIA COMÉRCIO DE	105	29.351.402/0001-12	141,50	141,50	5,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 114 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:40
BALDE OVAL 14L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 114 Unidade: UN Marca: RISCHIOTO Modelo:
Descrição: BALDE OVAL DE 14 LITROS PARA LIMPEZA COM BICO LATERAL NAS CORES TRANSPARENTE OU CINZA, EM PLASTICO
Quantidade: 10 Valor Unit.: 37,14 Valor Total: 371,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	039	12.144.365/0001-79	40,31	37,14		Sim
2 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	110	05.727.068/0001-90	40,31	37,24	0,27	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 115 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:40
VASSOURA PIAÇAVA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 115	Unidade: UN	Marca: BOMPACK	Modelo: BOMPACK
Descrição: VASSOURA PIAÇAVA, COM CERDAS EM PIAÇAVA REFORÇADA, N/5 COM CABO.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 21,89	Valor Total: 328,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	004 05.727.068/0001-90	21,89	21,89		Sim
2 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	088 12.144.365/0001-79	21,89	21,89	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 116 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:40
ESPONJA MAGICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 116	Unidade: UN	Marca: PANOSUL	Modelo:
Descrição: ESPONJA MAGICA PARA LIMPEZA PESADA SEM PRODUTOS QUIMICOS, NA COR BRANCA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 15,48	Valor Total: 2.322,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	023 12.144.365/0001-79	18,18	15,48		Sim
2 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	011 05.727.068/0001-90	18,18	18,18	17,44	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	003 12.811.487/0001-71	18,18	15,38		Sim

LOTE 117 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:41
AGUA SANITARIA GEL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 117	Unidade: UN	Marca: SIPROLIMP	Modelo:
Descrição: ÁGUA SANITARIA (CLORO) GEL 1 LITRO FORMULA EM GEL COM BICO DIRECIONADOR, CLORO ATIVO			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 7,76	Valor Total: 3.104,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	020	12.144.365/0001-79	7,86	7,76		Sim
2 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	009	05.727.068/0001-90	7,86	7,86	1,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 118 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:41
LIMPA PEDRAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 118	Unidade: UN	Marca: SIPROLIMP	Modelo:
Descrição: LIMPA PEDRAS DESINCRUSTANTE DE USO PROFISSIONAL, GALÃO DE 5 LITROS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 26,89	Valor Total: 537,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	011	12.144.365/0001-79	27,09	26,89		Sim
2 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	136	05.727.068/0001-90	27,09	26,99	0,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 119 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:41
LUVA LATEX LONGA P**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 119	Unidade: PAR	Marca: vaben	Modelo: vaben
Descrição: LUVA LATEX LONGA RANHURADA 40CM, PAR DE LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM LATEZ NATURAL, RELEVO ANTIDERRAPANTE NA PALMA E PONTA DOS DEDOS, DETALHES DE RANHURAS NO PUNHO TAMANHO P			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,90	Valor Total: 345,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ECOOPEL COMERCIO VAREGISTA E	055	26.926.117/0001-94	13,25	6,90		Sim
2 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	058	12.144.365/0001-79	13,25	7,00	1,45	Sim
3 ESFERA ATACADISTA LTDA	083	53.249.086/0001-57	13,00	13,00	85,71	Sim
4 LM SUPRIMENTOS LTDA	051	09.211.625/0001-77	13,24	13,24	1,85	Sim
5 PIZANI EQUIPAMENTOS DE	140	19.611.064/0001-57	13,25	13,25	0,08	Sim
6 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	130	05.727.068/0001-90	13,25	13,25	0,00	Sim
7 TUTYMIX LTDA	088	31.078.622/0001-66	13,25	13,25	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	061	12.811.487/0001-71	13,25	13,25		Sim

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

LOTE 120 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:41
LUVA LATEX LONGA M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 120	Unidade: PAR	Marca: vaben	Modelo: vaben
Descrição: LUVA LATEX LONGA RANHURADA 40CM, PAR DE LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM LATEZ NATURAL, RELEVO ANTIDERRAPANTE NA PALMA E PONTA DOS DEDOS, DETALHES DE RANHURAS NO PUNHO TAMANHO M			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ECOPEL COMERCIO VAREGISTA E	065	26.926.117/0001-94	13,82	7,00		Sim
2 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	092	12.144.365/0001-79	13,82	7,10	1,43	Sim
3 PIZANI EQUIPAMENTOS DE	067	19.611.064/0001-57	13,82	13,20	85,92	Sim
4 ESFERA ATACADISTA LTDA	142	53.249.086/0001-57	13,50	13,50	2,27	Sim
5 LM SUPRIMENTOS LTDA	133	09.211.625/0001-77	13,81	13,81	2,30	Sim
6 TUTYMIX LTDA	040	31.078.622/0001-66	13,82	13,82	0,07	Sim
7 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	051	05.727.068/0001-90	13,82	13,82	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	042	12.811.487/0001-71	13,82	13,82		Sim

LOTE 121 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:41
LUVA LATEX LONGA G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 121	Unidade: PAR	Marca: vaben	Modelo: vaben
Descrição: LUVA LATEX LONGA RANHURADA 40CM, PAR DE LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM LATEZ NATURAL, RELEVO ANTIDERRAPANTE NA PALMA E PONTA DOS DEDOS, DETALHES DE RANHURAS NO PUNHO TAMANHO G			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ECOPEL COMERCIO VAREGISTA E	041	26.926.117/0001-94	13,74	7,00		Sim
2 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	064	12.144.365/0001-79	13,74	7,10	1,43	Sim
3 PIZANI EQUIPAMENTOS DE	055	19.611.064/0001-57	13,74	13,20	85,92	Sim
4 ESFERA ATACADISTA LTDA	008	53.249.086/0001-57	13,50	13,50	2,27	Sim
5 LM SUPRIMENTOS LTDA	048	09.211.625/0001-77	13,73	13,73	1,70	Sim
6 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	134	05.727.068/0001-90	13,74	13,74	0,07	Sim
7 TUTYMIX LTDA	015	31.078.622/0001-66	13,74	13,74	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	027	12.811.487/0001-71	13,74	13,74		Sim

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

LOTE 122 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:41
RODO LIMPA VIDROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 122	Unidade: UN	Marca: BOMPACK	Modelo: BOMPACK
Descrição: RODO LIMPA VIDROS COM CABO DE METAL DE 40 A 80 CM, AJUSTAVEL COM ALGULO ATE 180°			
Quantidade: 105	Valor Unit.: 72,08	Valor Total: 7.568,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	044	05.727.068/0001-90	72,08	72,08		Sim
2 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	087	12.144.365/0001-79	72,08	72,08	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 123 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:41
ESPONJA DE FIBRA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 123	Unidade: KIT	Marca: expoflora	Modelo: expoflora
Descrição: ESPONJA DE FIBRA ABRASIVA PARA FIXAR EM RODO, NA COR VERDE KIT COM 10 UND			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,40	Valor Total: 188,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ECOPEL COMERCIO VAREGISTA E	149	26.926.117/0001-94	10,40	9,40		Sim
2 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	110	12.144.365/0001-79	10,40	9,50	1,06	Sim
3 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	109	05.727.068/0001-90	10,40	10,40	9,47	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 124 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:41
ESCOVA DE NYLON

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 124	Unidade: UN	Marca: TOQ	Modelo:
Descrição: ESCOVA DE NYLON COM FLANGE 350 MM PARA ENCERRADEIRA ALLCLEAN A35			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 37,79	Valor Total: 377,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	084	12.144.365/0001-79	37,79	37,79		Sim
2 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	092	05.727.068/0001-90	37,79	37,79	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 125 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:41
KIT 4 DISCOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 125	Unidade: UN	Marca: BOMPACK	Modelo: BOMPACK
Descrição: KIT 4 DISCOS (VERMELHO, BRANCO, PRETO E VERDE) PARA LIMPEZA, 35CM DIAMETRO COMPATIVELIS COM ENCERRADEIRA ALLCLEAN A35			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 100,32		Valor Total: 1.003,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	001	05.727.068/0001-90	100,32	100,32		Sim
2 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	008	12.144.365/0001-79	100,32	100,32	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 126 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:42
DETERGENTE UMECTAÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 126	Unidade: UN	Marca: BARIGA VERDE	Modelo: BARIGA VERDE
Descrição: DETERGENTE COMPLETO PARA UMECTAÇÃO, PRÉ LAVAGEM E LAVAGEM DE TODOS OS TIPOS DE TECIDOS (ROUPAS E ACESSORIOS COM SANGUE) DE USO PROFISSIONAL. GALÃO DE 5 LITROS COM DATA DE VALIDADE DE NO MINIMO 6 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 78,86		Valor Total: 788,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	051	05.727.068/0001-90	78,86	78,86		Sim
2 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	096	12.144.365/0001-79	78,86	78,86	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 127 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:42
BASE SELADORA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 127	Unidade: UN	Marca: VERDESAN	Modelo: VERDESAN
Descrição: BASE SELADORA PARA CERAS ACRILICAS GALÃO 5 LITROS (USO AMBULATORIAL) COM DATA DE VALIDADE DE NO MINIMO 6 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 109,50		Valor Total: 1.095,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ESFERA ATACADISTA LTDA	106	53.249.086/0001-57	110,00	109,50		Sim
2 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	006	12.144.365/0001-79	111,89	109,70	0,18	Sim
3 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	143	05.727.068/0001-90	111,89	111,89	2,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 128 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:42
ACABAMENTO ACRILICO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 128	Unidade: UN	Marca: VERDESAN	Modelo: VERDESAN
Descrição: ACABAMENTO ACRILICO DE ALTO DESEMPENHO GALÃO DE 5 LITROS (USO AMBULATORIAL) COM DATA DE VALIDADE DE NO MINIMO 6 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 118,50	Valor Total: 1.185,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ESFERA ATACADISTA LTDA	112	53.249.086/0001-57	119,00	118,50		Sim
2 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	068	12.144.365/0001-79	119,74	118,70	0,17	Sim
3 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	120	05.727.068/0001-90	119,74	119,74	0,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 129 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:42
CAIXA ORGANIZADORA 50L**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 129	Unidade: UN	Marca: RISCHIOTO	Modelo:
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA TRANSPARENTE 50 LITROS COM TAMPA E TRAVA, EM POLIPROPILENO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 69,60	Valor Total: 1.392,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	028	12.144.365/0001-79	69,71	69,60		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	130	09.211.625/0001-77	69,70	69,70	0,14	Sim
3 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	048	05.727.068/0001-90	69,71	69,71	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 130 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:42
CAIXA ORGANIZADORA 30L**

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 130 Unidade: UN Marca: RISCHIOTO Modelo:
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA TRANSPARENTE 30 LITROS COM TAMPA E TRAVA, EM POLIPROPILENO
Quantidade: 20 Valor Unit.: 52,23 Valor Total: 1.044,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	106	12.144.365/0001-79	52,34	52,23		Sim
2 LM SUPRIMENTOS LTDA	121	09.211.625/0001-77	52,33	52,33	0,19	Sim
3 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	041	05.727.068/0001-90	52,34	52,34	0,02	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 131 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:42
CAIXA ORGANIZADORA 78L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 131 Unidade: UN Marca: RISCHIOTO Modelo:
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA TRANSPARENTE 78 LITROS COM TAMPA E TRAVA, EM POLIPROPILENO
Quantidade: 10 Valor Unit.: 99,89 Valor Total: 998,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	072	12.144.365/0001-79	101,75	99,89		Sim
2 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	149	05.727.068/0001-90	101,75	99,99	0,10	Sim
3 LM SUPRIMENTOS LTDA	084	09.211.625/0001-77	101,74	101,74	1,75	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 132 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:42
DISPENSER TOALHEIRO 20CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 132 Unidade: UN Marca: NOBRE Modelo:
Descrição: DISPENSER TOALHEIRO PARA PAPEL TOALHA EM BOBINA AUTO CORTE, DE PAREDE, EM PLASTICO ABS, 34,5CMX29CMX20CM NA COR BRANCA
Quantidade: 5 Valor Unit.: 206,89 Valor Total: 1.034,45

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	022	12.144.365/0001-79	212,29	206,89		Sim
2 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	110	05.727.068/0001-90	212,29	206,99	0,05	Sim
3 LM SUPRIMENTOS LTDA	021	09.211.625/0001-77	212,28	212,28	2,56	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 133 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:42
DISPENSER TOALHEIRO 13CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 133	Unidade: UN	Marca: FORTCOM	Modelo:
Descrição: DISPENSER TOALHEIRO PARA PAPEL TOALHA EM BOBINA AUTO CORTE, DE PAREDE, EM POLIPROPILENO, 32CMX25CMX13CM NA COR BRANCA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 199,89	Valor Total: 999,45	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	051	12.144.365/0001-79	205,47	199,89		Sim
2 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	060	05.727.068/0001-90	205,47	199,99	0,05	Sim
3 LM SUPRIMENTOS LTDA	088	09.211.625/0001-77	205,46	205,46	2,74	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 134 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:43
DISPENSER PARA ALCOOL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 134	Unidade: UN	Marca: VISION	Modelo: VISION
Descrição: DISPENSER PARA ALCOOL EM GEL DE FIXAR NA PAREDE EM PLASTICO OU ACRILICO, CAPACIDADE DE 500 ML DE 21CMX8CMX6.5CM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 31,70	Valor Total: 475,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ESFERA ATACADISTA LTDA	067	53.249.086/0001-57	45,00	31,70		Sim
2 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	065	12.144.365/0001-79	45,70	32,10	1,26	Sim
3 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	044	05.727.068/0001-90	45,70	44,20	37,69	Sim
4 LM SUPRIMENTOS LTDA	122	09.211.625/0001-77	45,69	45,69	3,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	012	12.811.487/0001-71	45,70	31,80		Sim

LOTE 135 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:43
SHAMPOO INFANTIL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

Item: 135 Unidade: UN Marca: VINI LADY Modelo:
Descrição: SHAMPOO INFANTIL DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, QUE NÃO IRRITA OS OLHOS, EMBALAGEM COM NO
MINMO 480 ML.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 11,36 Valor Total: 340,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	019	12.144.365/0001-79	11,66	11,36		Sim
2 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	007	05.727.068/0001-90	11,66	11,46	0,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 136 - HOMOLOGADO - 29/02/2024 15:25:43
CERA LIQUIDA VERMELHA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 136 Unidade: UN Marca: ZAVASKI Modelo: ZAVASKI
Descrição: CERA LIQUIDA, COR VERMELHA, QUE CONTENHA NA SUA COMPOSIÇÃO: PARAFINA, CERA DE CARNAÚBA,
EMULSIFICANTE, ALCALINIZANTE, PLASTIFICANTE, COADJUVANTE, FORMOL, PERFUME E ÁGUA. SEM CORANTES.
EMBALAGENS DE 750ML.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 16,00 Valor Total: 1.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ESFERA ATACADISTA LTDA	062	53.249.086/0001-57	17,00	16,00		Sim
2 A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	038	12.144.365/0001-79	18,02	16,50	3,13	Sim
3 MERCADO E AÇOUGUE LAMB LTDA	118	05.727.068/0001-90	18,02	16,80	1,82	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: SIDNEI JOSE WILLINGHOFER